
Kolejne Dni Ziemi Ostrzeszow-
skiej za nami. Od kilku lat impreza 
aspiruje do miana największego 
święta muzyki i rekreacji dla miesz-
kańców Ostrzeszowa i dla coraz 
liczniej przybywających tu gości. 

Tegoroczne świętowanie było 
nieco utrudnione, bo w sobotę 
lejący się z nieba skwar rozstawiał 
uczestników festynu po kątach, 
czyli w miejsca zacienione, tudzież 
pod stoiska z napojami chłodzą-
cymi (i wyskokowymi). W niedzielę 
zrobiło się zdecydowanie chłod-
niej i, na domiar złego, deszczowo, 
co mniej wytrwałych mieszczu-
chów odstraszyło od świętowa-
nia. Ale wielu mieszkańców mia-
sta i okolic chętnie uczestniczyło 
w zabawie, nie zwracając uwagi 
na pogodę i brak największych 
gwiazd piosenki.

Dokończenie na str. 13.

Ponad 23 mln zł - najtańsza, 
i ponad 30 mln zł - najdroższa. Takie 
oferty złożyły firmy, które przystą-
piły do przetargu na budowę szkoły 
podstawowej w Rojowie.

W miniony piątek, 24 czerwca, 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrze-
szowie nastąpiło otwarcie kopert 
z ofertami. Uczestniczyli w tym przed-
stawiciele komisji konkursowej, skła-
dającej się głównie z radnych Rady 
Miejskiej, z przewodniczącym E. 
Skrzypkiem, obecny był także dyrek-
tor ZOPO oraz reprezentanci niektó-
rych firm biorących udział w prze-
targu. Przystąpiło do niego dziesięć 
firm, w tym dwie ostrzeszowskie. Naj-
droższą ofertę - 30.620.608 zł - zło-
żyła firma RAW-BUD z Rawicza. Naj-
tańszą - firma SKALSKA z Leszna 

- 23.160.900 zł. Firma ta wykony-
wała już w Ostrzeszowie pewne prace 
drogowe. Z rodzimych przedsię-
biorstw do przetargu stanęły: TRA-
SKO INWEST i firma KIK sp. z o. o. 
oferując odpowiednio: 30.045.912 zł 
i 23.849.999 zł.

Nie ma co ukrywać, że propono-
wane kwoty są wyższe niż, sugero-
wana przez komisję, maksymalna 
stawka 18 mln zł. Dlatego też członko-
wie komisji przetargowej postanowili 
nie podejmować na razie żadnej decy-
zji, nie dokonali wyboru oferty ani też 
nie unieważnili przetargu. W tym tygo-
dniu odbywać się będą konsulta-
cje w tej sprawie. Niewykluczone, że 
ostateczna decyzja spadnie na barki 
Rady Miejskiej.

Dokończenie na str. 2.

Takich słów użyć miała pracow-
nica jednej z placówek pocztowych, 
kiedy przyszedł do niej mężczyzna, 
który chciał oddać nienależący do 
niego list.

Kilka dni temu mieszkaniec Ostrze-
szowa znalazł w swojej skrzynce list. 
Nie byłoby w tym nic nadzwyczaj-
nego, gdyby nie fakt, że na koper-
cie widniał jego adres, a imię i nazwi-
sko było inne. Starszy pan postano-
wił szybko oddać nie swoją korespon-
dencję - w tym celu pofatygował się 

do jednego z urzędów pocztowych 
w Ostrzeszowie.

Dokończenie na str. 2.
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Czy człowiekowi, który dzwoni na 
pogotowie, bo źle się czuje, można 
odmówić pomocy? Oczywiście, że 
tak, i to „w białych rękawiczkach”, bo 
powołując się na przepisy i procedury.

Tak właśnie zdarzyło się w miniony 
piątek - w słuchawce głos starszego 
mężczyzny - cichy, choć wyraźny. 
Prosi o pomoc, mówi, że bardzo źle się 
czuje, dzwonił pod numer 112, lecz tam 
„odesłano go” do lekarza rodzinnego. 
Powiedziano, że jeśli lekarz skieruje go 
do szpitala, to dopiero wtedy pogoto-
wie po niego przyjedzie. Takie mamy 
procedury.

Po chwili rozmowy dowiaduję się, że 

mężczyzna przez kilka dni był w alko-
holowym ciągu i niewykluczone, że 
złe samopoczucie jest tego wynikiem. 
A przy tym jeszcze panujące upały… 
Gdy dzwonił na pogotowie, przyznał 
się, że ma problem alkoholowy, może 
więc stąd te kłopoty. Czy to jednak 
oznacza, że komuś, kto do wczoraj pił, 
nie należy się pomoc? Przecież przez 
telefon nie upewnimy się, czy za chwilę 
człowiek nie zasłabnie lub nie dostanie 
ataku serca.

Kontaktuję się z ostrzeszowskim 
pogotowiem. Mimo zrozumienia sytu-
acji, nie mogą pomóc - są w syste-
mie ratownictwa medycznego i sami 

nie mogą zadysponować jakiejkolwiek 
karetki. Takie mamy procedury.

Korzystam jednak z udzielonych mi 
rad i dzwonię bezpośrednio pod numer 
999, trzeba przecież próbować pomóc 
człowiekowi…

Rozmawiam z dyspozytorem - znów 
słyszę o zleceniu od lekarza rodzinnego 
lub o zgłoszeniu się po skierowanie 
do szpitala. Tylko że, gdyby ten czło-
wiek mógł ze swojej wioski pojechać 
do szpitala, to pewnie dawno by to zro-
bił, nie bawiąc się w telefony i nie szu-
kając pomocy.

Dokończenie na str.2.

Wyszły na jaw nowe fakty doty-
czące sprawy kradzieży pienię-
dzy przez mikstacką radną. Oka-
zuje się, że kobieta nigdy wcześniej 
nie zajmowała się 70-latką. W dniu, 
w którym namówiła ją do wypłaty 
z banku 16.500 złotych, przywłasz-
czając sobie następnie całą sumę, 
widziana była u starszej mieszkanki 
gminy Mikstat po raz pierwszy.

- Tamtego dnia już od rana krą-
żyła po naszej ulicy - mówi kobieta, 
która na co dzień zajmuje się schoro-
waną 70-latką. - Najpierw rozmawiała 
z sąsiadami, mówiła, że od tej chwili 
to ona będzie opiekować się panią 
Ulką. Tłumaczyła nawet, że zawarła 
takie porozumienie z gminą.

Dokończenie na str. 2.
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Masz spraw , jeste  wiadkiem 
niecodziennej sytuacji, zadzwo !

red. Anna awicka
tel. 693 413 356

APTEKI
Plan dy urów

Po godz. 22.00 w sprawach nag ych dost pna apteka Jagiello ska, 
Ostrzeszów, ul. A. Jagiellonki 30, tel. 730-94-64.

Specjalista 
w ortopedii 

i traumatologii 
narz du ruchu

dr n. med. 
Aleksander Koch

poradnia 
ortopedyczna 

w zakresie 
ortopedii dzieci cej 

i doros ych
Ostrzeszów, al. Wolno ci 1a

rejestracja 882-042-111
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APTEKA KWIATOWA
poniedzia ek - sobota od 8.00 do 22.00

STUDNIESTUDNIE  
G BINOWEG BINOWE

tel. 505 325 777tel. 505 325 777

Przesy ki 
kurierskie

SPRZEDA  
SOKÓW 

NATURALNYCH:
 jab kowych
 jab kowo - aroniowych
 jab kowo 

- marchwiowych
 pomidorowych

Gospodarstwo sadownicze 
„OWOCSOK” Aleksander Ofierski

Ksi enice, ul. Wiejska 29, 
tel. 600 202 306

ZAKRES US UG
Masa : leczniczy, relaksacyjny, 

karku, brzucha, gor cymi 
kamieniami

Gabinet Masa u
Ewa WaissEwa Waiss

M

Doko czenie ze str. 1.
Kiedy wychodzi am od starszej 

pani, bo zawsze rano id  do niej z le-
kami, zauwa y am, e radna z kim  
rozmawia, by am przekonana, e zbie-
ra jakie  podpisy. Po chwili krzykn a 
do mnie, pytaj c, czy b d  pó niej 
w domu. Wtedy ju  troch  si  zdzi-
wi am, ale odpowiedzia am, e tak. 
Kilka minut pó niej zadzwoni a do 
mnie s siadka, informuj c, e radna 
wsadzi a pani  Ulk  do samochodu 
i gdzie  razem pojecha y. Pomy la am, 
e mo e rzeczywi cie za atwiaj  jakie  

sprawy zwi zane z przej ciem opieki. 
Nie by o ich mo e z godzin . Po oko o 
pi tnastu minutach radna zapuka a do 
moich drzwi. Za da a wydania leków, 
informuj c przy tym, e teraz ona b -
dzie zajmowa  si  moj  podopieczn . 
Chcia a równie , abym wyda a jej do-
wód osobisty starszej pani. Odmówi am 
stanowczo, t umacz c, e nie mog  tak 
po prostu wyda  jej czyich  lekarstw 
i dokumentów. Zadzwoni am nawet 
do brata 70-latki, z którym cz sto roz-
mawiam przez telefon. Zupe nie nie 
wiedzia am, co mam robi . W ko cu 
odda am s uchawk  naszej radnej, by 
wyja ni a mu ca  sytuacj . S ysza am, 
jak t umaczy, e przecie  s  rodzin , ale 

on nie móg  jej w ogóle skojarzy . Mia a 
nawet upowa nienie z podpisem pani 
Ulki, ale sama sobie to upowa nienie 
wypisa a. Nie wskóra a t  rozmow  nic, 
w ko cu sobie posz a. 

Zabra am zup  i uda am si  do mo-
jej podopiecznej. Siedzia a akurat przy 
stole, trzymaj c w r ku portmonetk . 
Za artowa am, e chyba modli si , eby 
jej pieni ków przyby o.

Dzie  wcze niej mia a w portfelu 
790 z otych, a kiedy posz am do niej 
z t  zup , tylko 50. Zapyta am, gdzie 
reszta, nie potra  a mi odpowiedzie . 
Zacz am szuka  po torebce, spyta am, 
gdzie by a z radn . Pani Ulka nie wie-
dzia a nawet, kim by a kobieta, z któr  
wsiad a do auta. W ko cu znalaz am 
w torebce 450 z otych. Nadal nic mi si  
nie zgadza o. W torebce by  te  paragon 
z apteki na sum  15,99 z otych - data 
i godzina wskazywa y na to, e moja 
podopieczna musia a by  w tej aptece 
razem z radn . Kupi y magnez. Wtedy 
jeszcze nie przypuszcza am, e mog o 
wydarzy  si  co  znacznie gorszego. 

Min o kilka dni. Do pani Ulki przy-
jecha  szwagier. Otrzyma  wyci g z ban-
ku, bo to zawsze do niego przychodzi 
korespondencja. Poprosi  mnie na 
chwil . W asnym oczom nie wierzy am. 

Z wyci gu wynika o, e z konta znikn o 
16.500 z otych. Najpierw kto  wyp aci  
1500 z otych, a po trzech minutach 
15.000 z otych. Od razu po czy am 
fakty. To sta o si  w dniu, kiedy 70-latk  
odwiedzi a mikstacka radna i zabra a j  
do miasta. Godzina na wyci gu by a 
zbli ona do tej, w której obie odwie-
dzi y aptek . Zadzwoni am po radn , 
nie mówi c, o co chodzi. Nie przysz a. 
My la am, e dostan  zawa u, prze-
cie  to ja mog am wyj  na z odziejk . 
Skoro radna nie przysz a do nas, my 
poszli my do niej. Przyzna a si  - po-
cz tkowo t umaczy a, e musi wzi  
kredyt z  rmy, wtedy odda pieni dze, 
za chwil , e dosta a je w prezencie. 
Dali my jej 15 minut na oddanie ca ej 
sumy. Niestety, nie odezwa a si  ju  do 
nas. Zadzwoni am na policj . 

Jestem zbulwersowana i zdziwiona 
faktem, e bank wyp aci  tak  sum  
pieni dzy, przecie  pani Ula nie mia-
a przy sobie dowodu osobistego, bo 
dowód by  u mnie. Mówili pó niej, e 
post pili tak, bo w Mikstacie wszyscy 
dooko a si  znaj . Dziwne to, prawda? 

5 czerwca radna zosta a zatrzy-
mana przez policj . Jej m  odda  pie-
ni dze, wcze niej nie wiedzia  o ca ej 
sytuacji. 

To bzdura, e 46-latka przeprosi a 
wszystkich dooko a .Przeprosi a tylko 
pani  Ulk . Nie do , e dopu ci a si  
takiego czynu, to jeszcze oczerni a 
mnie, mówi c, e pu ci am plotk , e 
ukrad a pieni dze i za o y mi spraw  
za pomówienia - 

A. awicka

Doko czenie ze str. 1.

K. Juszczak

Doko czenie ze str. 1.

A wyrzu  pan ten list 
do kosza. 

A. . 

Doko czenie ze str. 1.

K. Juszczak 
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TARASY KOMPOZYTOWE
SPRZEDA  I MONTA

693 635 565

W tym roku by a to ju  druga taka 
informacja, dwa tygodnie temu równie  
zawiadomiono nas, e w naszym urz -
dzie znajduje si  bomba - 

adunek mia  wybuchn  
o godz. 14.00. Z tego, co si  orientuj , 
to we wtorkowe przedpo udnie wi k-
szo  urz dów otrzyma a t  sam  wia-

domo . W takich przypadkach mamy 
obowi zek powiadomi  Izb  Skarbow  

i policj . Na miejsce stawi y si  wszyst-
kie s u by. Funkcjonariusze przeszukali 
urz d, adunku nie znaleziono. Otrzy-
mali my równie  informacj  od CB , e 
nie ma konieczno ci ewakuacji. Oczy-
wi cie decyzja i tak pozostaje w gestii 
szefa jednostki, w tym przypadku, kiedy 
policjanci przeszukali ju  ca y budynek, 
postanowi am, e ewakuacji nie b dzie. 
Urz d funkcjonowa  normalnie - 

A. .

POLICJA 997

Doko czenie na str. 6.



17.11.201029.06.2016

Masz spraw , jeste  wiadkiem 
niecodziennej sytuacji, zadzwo !

red. Krzysztof Juszczak
tel. 695 385 509

G ADZIE 
GIPSOWE 

SZLIFOWANE 
PLANEXEM

PAN ZBIGNIEW RADZI

Podczas dzisiejszego spotkania zapre-
zentuję Państwu ciche nożyce akumulato-
rowe. Firma Stihl oferuje dwa modele nożyc 
akumulatorowych - HSA 66 oraz HSA 86. 
Poniżej przedstawię szczegółowo wyższy 
model tj. STIHL HSA 86

Mocne akumulatorowe nożyce do 
żywopłotów HSA 86 imponują jeszcze 
większą wydajnością przy jednocześnie 
niewielkim ciężarze oraz stałą ilością sko-

ków nawet podczas przycinania. Silnik elek-
tryczny STIHL EC umożliwia dłuższą pracę 
w porównaniu do poprzedniego modelu. 
Odstępy pomiędzy zębami (33 mm) i więk-
sze odstępy w osłonie znacznie ułatwiają 
cięcie nawet grubszych gałęzi. Zęby tnące 
są dwustronnie szlifowane. 

Wyposażenie seryjne nożyc HSA 86 to: 
Optymalna osłona cięcia

Zwiększone odstępy w osłonie umoż-
liwiają łatwiejszą obróbkę szczególnie gru-
bych gałęzi.

Silnik elektryczny STIHL (EC)

Sterowany elektronicznie, bezsz-
czotkowy silnik elektryczny (EC) STIHL 
charakteryzuje się wysoką wydajnością 
energetyczną i niemalże nie ulega me-

chanicznemu zużyciu. Dzięki dużej sku-
teczności wydajność akumulatora jest 
przetwarzana na imponującą wydajność 
roboczą. Elektroniczny sterownik nieustan-
nie kontroluje pracę silnika, rozpoznaje 
zmiany obciążenia podczas pracy i zapew-
nia optymalny poziom obrotów.

Dwustronna listwa tnąca

Akumulatorowe nożyce do żywo-
płotów STIHL z dwustronną listwą tnącą 
wykonują perfekcyjne cięcia zarówno 
w pozycji pionowej, jak i poziomej. Dzię-
ki wykorzystaniu obu stron listwy tnącej 
uzyskać można optymalny efekt cięcia 
także w narożnikach.

System włączników

Poprzez jednoczesne naciśnięcie oby-
dwu przełączników na uchwycie kabłąko-
wym i uchwycie tylnym następuje łatwe 
uruchomienie urządzenia. Naciśnięcie 
tylnej dźwigni umożliwia bezstopniową 
regulację prędkości listwy tnącej. Szcze-
gólnie praktyczną zaletą przełącznika obu-
ręcznego jest możliwość obsługi zarówno 
przez osoby prawo-, jak i leworęczne.

Uchwyt obwiedniowy

Ergonomiczny uchwyt obwiedniowy 
umożliwia wykonywanie cięć w dowolnym 
kierunku i dowolnej płaszczyźnie. Oszczę-
dza siły użytkownika, szczególnie podczas 
długotrwałych i intensywnych zastosowań.

Osłona listwy tnącej

Znajdująca się w seryjnym wyposa-
żeniu osłona listwy tnącej ułatwia cięcie 
blisko podłoża lub wzdłuż murów i do-
datkowo chroni listwę tnącą.

Funkcjonalny design

Obudowa silnika wykonana jest 
z gładkiego tworzywa wysokiej jakości 
i posiada okrągłe kontury, co zapobiega 
zahaczeniu urządzeniem o gałęzie lub inne 
przeszkody. Ponadto nożyce do żywopło-
tów nie absorbują brudu i łatwo utrzymać 
je w czystości.

Futerał listwy tnącej

W celu zabezpieczenia listwy tnącej, 
także podczas transportu, obydwa modele 
nożyc akumulatorowych wyposażono 
w futerał z tworzywa sztucznego.

Zawiesie

To praktyczne rozwiązanie umożliwia 
wygodne przechowywanie akumulatoro-
wych nożyc do żywopłotów.

Wyposażenie dodatkowe do no-
życ akumulatorowych:

Akumulator litowo-jonowy

Mocne akumulatory litowo-jonowe 
są kompatybilne ze wszystkimi urządze-
niami akumulatorowymi STIHL i VIKING. 
Akumulator można ładować setki razy 
bez odczuwalnej utraty jego pojemności. 

Brak efektu pamięci, wysoka i nie-
zmienna moc przez cały czas pracy

Ładowarka

STIHL oferuje trzy ładowarki: stan-
dardową AL 100 i szybkie AL 300 i AL 500. 
Wyjątkowo wydajna ładowarka AL 500 
przeznaczona jest do ładowania mocnych 
akumulatorów AP 115, AP 180 i AR 900, 
ale może być użyta do ładowania pozo-
stałych akumulatorów.

- Chc  podzi kowa  za wielk  
trosk , jak  wysoka Rada i poszcze-
gólni radni wykazali w dyskusji nad 
sprawami zwi zanymi z dzia alno ci  
naszego samorz du 

Bud et by  dobrze zaplanowa-
ny

K. Juszczak

21. sesja Rady Miejskiej Ostrzeszów

To pracownik naukowy, nauczy-
ciel akademicki, o nierz Wojska Pol-
skiego, kapelan Garnizonu Wroc aw, 
ale przede wszystkim mikstaczanin, 
który zawsze i wsz dzie to powtarza. 
On nigdy nie potra   przej  oboj tnie 

obok spraw mikstackich. Stworzy  kro-
nik  dziejów mikstackich, jego zasoby 
dokumentuj  histori  Mikstatu od po-
owy ubieg ego wieku. Dwa lata temu 
ksi dz Jerzy podpisa  z prezydentem 
Dutkiewiczem porozumienie o digi-

talizacji swoich zbiorów dla potrzeb 
miasta Wroc awia. My l , e kiedy  
dojdzie do tego, e zbiory dotycz ce 
miasta i gminy Mikstat przejd  te  na 
nasz  w asno  - 

A. awicka

Sesja Rady Miejskiej w Mikstacie
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Już po raz dziewiąty nad rzeką Łużycą 
w Czajkowie odbyła się „Czajkowska 
Noc Świętojańska”. Impreza rozpoczęła 
się o godz. 18.00 - 19 czerwca - roz-
strzygnięciem konkursu „Na najpiękniej-
szy wianek”. Zwycięzcami zostali: Domi-
nika Krzywaźnia, Kamil Szczygieł, Mate-
usz Kiełbaska, Janina Kędzia, Michalina 
Krzywaźnia, Zespół Czajkowianki oraz 
KGW z Mielcuch.

A potem mieszkańcy gminy bawili 

się gorąco i po staropolsku, nie zabra-
kło swojskiego jadła i dobrej muzyki. 
Zabawa, przy muzyce zespołu „Czaj-
kowianki” oraz Gminnej Orkiestry Dętej 
w Czajkowie trwała do późna. Ach, te 
słowiańskie dusze!

Rozpoczęły się wakacje, a więc nasi 
czytelnicy ruszają w Polskę i świat. 
Zapraszamy i zachęcamy do przysyłania 
na adres redakcji (63-500 Ostrzeszów, 
ul. św. Mikołaja 16) kartek z pozdrowie-
niami dla czytelników, rodziny, przyja-
ciół, redakcji (jeśli na to zasługujemy).

Kartki, podobnie jak w latach ubie-
głych, będziemy na bieżąco publikować, 
a na koniec sezonu urlopowego wśród 
uczestników wakacyjnej zabawy rozlo-
sujemy nagrody.

Widokówki pozwolą stworzyć mapę 
wyjazdów mieszkańców powiatu ostrze-
szowskiego.

Zamiast kartek mogą Państwo przy-
syłać e-maile (poczta@czasostrze-
szowski.pl), wtedy koniecznie z jakimś 
fajnym zdjęciem - ludzi lub/i krajobra-
zów, wystaw, miejsc…

Czekamy i liczymy, że w tym roku 
zabawa nabierze rozmachu.

Życzymy udanych, fantastycznych 
wakacji!

redakcja

SONDA Plany na wakacje Rozm. A. Ławicka
Fot. A. Pisula

Wioleta Szadkowska
wychowuje dzieci

Jak na razie nie mam żadnych pla-
nów na wakacje - mój mąż pracuje za 
granicą, w takiej sytuacji ciężko jest 
coś zaplanować. Być może uda nam 
się gdzieś pojechać na jeden dzień 
z dziećmi, ale nie będzie to jakaś 
daleka podróż, może do zoo?

Bardzo podobają mi się nasze pol-
skie góry. W zeszłym roku byłam 
w Karpaczu, polecam to miejsce 
- piękne krajobrazy i piękna miej-
scowość.

Oczywiście nad naszym morzem 
też jest ładnie, jeśli ktoś nastawiony 
jest tylko na wypoczynek, to powi-
nien wybrać się właśnie na północ 
Polski. Warto również pojechać do 
Safari Zoo w Czechach, spodoba się 
tam zwłaszcza dzieciom.

Chciałabym kiedyś pojechać 
z rodziną na jakąś zagraniczną 
wycieczkę - kto wie, może kiedyś 
nam się uda, póki co, moje dzieci są 
na to jeszcze trochę za małe.

Mieczysław Mądry
emeryt

W lipcu planujemy z żoną pojechać do 
znajomych do Niemiec, staramy się ich 
odwiedzać co roku.

Bardzo dużo u nich zwiedzamy - miesz-
kają w pięknym, górzystym terenie, w któ-
rym nie brak jezior. Tylko siedem kilome-
trów dzieli ich od Francji, dlatego zawsze 
zahaczamy i o nią.

Później chciałbym jeszcze wybrać 
się na weekend - w góry i nad morze. 
Zazwyczaj jeździliśmy do Niechorza, jed-
nak ostatnio byliśmy w Krynicy Morskiej 
i przyznam, że bardzo nam się tam podo-
bało. Jeśli chodzi o góry, to Karpacz albo 
Międzygórze - uważam, że tam jest naj-
ładniej. Bardzo ładnie jest też w Chorwa-
cji, jednak w naszym kraju nie brakuje 
miejsc, które warto zobaczyć.

Niezapomnianymi wakacjami będą 
dla mnie zawsze wakacje we Włoszech, 
obchodziliśmy wtedy z żoną 25. rocznicę 
ślubu. W pamięci utkwiła mi też 3-tygo-
dniowa wycieczka do Kanady, mieszka-
liśmy w Toronto, zwiedziliśmy całe połu-
dnie, włącznie z wodospadem Niagara. 
Pamiątkę z tych podróży stanowią zdjęcia, 
filmy, do których zawsze chętnie wracam.

Kinga Ślęzak
absolwentka liceum

Nie planuję żadnego wakacyjnego 
wyjazdu, choć jest szansa, że pojadę 
do Chorwacji. Niestety, to jeszcze 
nic pewnego. W tym roku zdawałam 
maturę - na początek chciałabym tro-
chę odpocząć, myślę też o znalezie-
niu jakiejś pracy, w październiku roz-
poczynam studia.

Bardzo dobrze wspominam waka-
cje w Międzyzdrojach - wracałam 
tam aż trzy razy. Zwiedziłam też Sło-
wację - byłam m.in. w parku wodnym 
Tatralandia, miałam okazję zobaczyć 
Węgry. Wszystkim polecam te miej-
sca. Jedynym minusem Słowacji jest 
to, że jest tam bardzo drogo. Moim 
marzeniem jest pojechać kiedyś do 
Egiptu, jednak na razie chyba bym się 
nie odważyła. Uwielbiam mity zwią-
zane z tym miejscem, interesuję się 
mitologią, faraonami. Jeżeli będzie 
okazja i trochę się tam uspokoi, to 
z pewnością kiedyś się tam wybiorę.

Agnieszka Nowak 
z córeczką Julią
na urlopie wychowawczym

Póki co, nie mam jeszcze żad-
nych planów, myślę o tym, żeby 
pojechać gdzieś pod koniec waka-
cji - najprawdopodobniej wybiorę 
się nad nasze polskie morze. Kiedy 
wszyscy wrócą już z wakacji, to ja 
dopiero na nie pojadę. Jeżeli cho-
dzi o morze, to szczególnie pole-
cam Hel - nie ma tam zbyt dużo ludzi, 
cicha i spokojna plaża, bez gwaru, 
jaki panuje w innych nadmorskich 
miejscowościach. Przeważnie jeź-
dzimy z rodziną właśnie nad morze, 
góry, przynajmniej na razie, odpadają 
- mam zbyt małe dziecko, aby z nim 
wspinać się po górach.

Odwiedziłam w swoim życiu wiele 
miejsc, ale żadnego z nich nie wspo-
minam jakoś szczególnie. Wszę-
dzie było tak samo miło. Marzy mi 
się jeszcze Grecja, ale ze względu na 
sytuację, która tam panuje, nieprędko 
się tam wybiorę.

Zenon Nikodem
rolnik

Za kilka dni wyjeżdżamy z żoną do Dar-
łówka - co roku staramy się jechać nad 
morze, jednak za każdym razem w inne 
miejsce. Ostatnio byliśmy busem, mieli-
śmy ze sobą łódkę, pływaliśmy po jezio-
rze Jamno w Mielnie, było bardzo sym-
patycznie. Zawsze zabieramy również 
rowery i zwiedzamy sobie na nich różne 
nadmorskie miejscowości. Uważam, że 
każdy powinien trochę odpocząć i poje-
chać na wakacje, oderwać się od rzeczy-
wistości i codziennych obowiązków.

Nasze morze jest coraz piękniejsze 
i czystsze, dlatego nie trzeba szukać 
za granicą. Miałem okazję być na Lazu-
rowym Wybrzeżu, ale jest tam za dużo 
kamieni, cisnęły w nogi, trzeba było cho-
dzić w klapkach - więc nie ma to jak pol-
skie morze! Jedynym minusem jest to, że 
nie zawsze trafi się w pogodę, ja akurat 
mam szczęście, że pogoda dopisuje. Za 
granicę jakoś specjalnie mnie nie ciągnie - 
owszem, pasuje mi włoski czy hiszpański 
klimat, jednak jest to bardzo daleko, prze-
loty samolotami są dziś niepewne, lepiej 
zostać w Polsce.

WYNAJEM 
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Dzi  s  nasze imieniny

DNI KOBYLEJ GÓRY 2016
SOBOTA - 2 LIPCA

NIEDZIELA - 3 LIPCA

ORGANIZATORZY:
Wójt Gminy Kobyla Góra

Kobylogórski O rodek Kultury

USA, fantastyczny, przygodowy, 123 mi-
nuty.

USA, animacja, familijny, komedia, 
103 minuty.

USA, horror, 134 minuty.

KOBYLOGÓRSKI 
OŒRODEK KULTURY,

parafia pw. œw. Miko³aja 
w Parzynowie,

Oœrodek Duchowoœci 
"Samotnia"

ZAPRASZA NA

KONCERT
Z CYKLU

"MUZYKA MIÊDZY 
NIEBEM A ZIEMI¥"

W WYKONANIU:

ZBIGNIEWA
WODECKIEGO
9 lipca 2016 /sobota/ - godz. 20.00
WZNIESIENIE KOBYLA GÓRA 
POD KRZY¯EM MILENIJNYM

W przypadku niesprzyjaj¹cej 
aury - koncert odbêdzie siê

w auli Gimnazjum 
w Kobylej Górze

„ WI TO PALAT”
600 koni na 600-lecie Grabowa nad Prosn

W programie imprezy:

18.00 – SHOW  STREET WORKOUT

POLICJA 997

Po godzinie 10.00 policjanci patroluj -
cy ul. Piastowsk  w Ostrzeszowie zauwa-
yli, jak jad cy rowerem m czyzna nagle 

przewróci  si  i uderzy  g ow  o jezdni . 
W wyniku upadku dozna  obra e  g owy, 
w konsekwencji napadu drgawek, pó niej 
straci  przytomno . Funkcjonariusze usta-
wili radiowóz w poprzek drogi, 

 

Sprawc  kolizji by  34-letni miesz-
kaniec pow. kaliskiego, który kierowa  
samochodem ci arowym marki Sca-
nia z naczep . M czyzna podczas wy-
przedzania ci gnika rolniczego uszkodzi  
przyczep . Ci gnikiem kierowa  47-letni 
mieszkaniec powiatu kaliskiego

STRA 998
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K. Juszczak

Widowisko rozgrywa o si  w czte-
rech aktach: na dworze Przemy lidów, 
gdzie Boles aw Srogi przyjmuje po-
selstwo z Polszy, które prosi o r k  
D brówki; w boru w czasie nocy Kupa y, 
gdzie lud wi tuje staros owia skie 
wi to ku czci s o ca i tam spotyka si  

Mieszko z D brówk ; podczas lubu 
Mieszka z D brówk  i ich uczty we-

selnej z minstrelami, wijcami, igrcami 
i skomrochamcami, wreszczie ostat-
ni akt: odprawienie on oraz chrzest 
Mieszka - 

Dzi kujemy za pomoc ks. W o-
dzimierzowi Wirtelakowi i ks. Paw owi 
Filipiakowi; Gminie Grabów nad Prosn  
za pomoc w oczyszczeniu pleneru przy 
stacji, Powiatowi Ostrzeszowskiemu 

za wsparcie  nansowe. Dzi kujemy 
Panu Romanowi Cali skiemu za na-
praw  wozu, a wszystkim wiernym 
i nowym Widzom za bycie z nami w t  
ksi ycow  noc... Dzi kuj  aktorom 
- kostiumologom, piewakom - ryce-
rzom - artystom - za wspóln  przygo-
d . Najwy szemu za pogod  i t cz , 
pojawiaj c  si  nam przez czas prób...

www.powiatostrzeszowski.pl
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Trwa EURO i, po zaciętym, przy-
prawiającym o zawał serca, meczu ze 
Szwajcarią, który wygraliśmy dopiero 
po rzutach karnych, nasza drużyna gra 
dalej, a wierni kibice i ci, którym udziela 
się atmosfera tego wielkiego piłkar-
skiego święta, dopingują „naszych” 
w najprzemyślniejszy sposób, dumnie 
demonstrując biało-czerwone barwy, 
gdzie tylko się da.

Pan Damian przystroił swój samo-
chód wyjątkowo okazale (ten całkowi-
cie biało-czerwony). Gdy rozmawiałem 
z nim w czwartek na temat spotkania ze 
Szwajcarią, typował wynik 2:1 dla Pola-
ków, jego kolega Grzegorz 1:0 też, oczy-
wiście, dla „naszych”. Obaj panowie 
ostatecznie niewiele się pomylili.

Rozstrzygnięcie konkursu piłkarskiego
TYLKO JEDNO TRAFIENIE

W naszym błyskawicznym konkursie na wytypowanie wyniku dwóch ostat-
nich meczów fazy grupowej EURO 2016: Polska - Niemcy i Polska - Ukraina, 
wzięło udział nadspodziewanie dużo czytelników-kibiców. Jednak bezbłędnie 
wyniki obu spotkań przewidziała tylko pani Ewa Franczak z Ostrzeszowa.

Gratulujemy i zapraszamy do redakcji po odbiór nagrody pieniężnej.

Skrzyżowanie ulicy Daszyńskiego 
z Łaziebną w Ostrzeszowie - grana-
towa renówka na dolnośląskich nume-
rach i niebieski opel na naszych nume-
rach skutecznie utrudniały ruch w tym 
miejscu. Ostrzeszowski opel był zapar-
kowany w miarę cywilizowany spo-
sób (jednak za blisko skrzyżowania), 

a renault - to już mistrzostwo świata, 
jego kierowca miał wszystko i wszyst-
kich w... nosie.

Obydwoma pojazdami zaintereso-
wali się nasi stróże prawa i włożyli za 
wycieraczki zaproszenia na komendę, 
jak można się domyślać - obecność 
obowiązkowa.

kiem kolportera
Czerwcowe okazy

22 czerwca, podczas spaceru w okoli-
cach zalewu pani Ania, mieszkanka Kobylej 
Góry, przypadkowo natrafiła na nietypowe 
jak na tę porę roku znalezisko - dorodne 
prawdziwki (waga 400g i 500g, średnica 
kapelusza 18 i 20cm).

Gratulujemy i dziękujemy za informację 
oraz zdjęcie.

No i mamy lato!

W piątek, 24 czerwca, ok. 
godz. 15.30 termometry w cie-
niu wskazywały w Ostrzeszo-
wie 35 stopni, w sobotę jesz-
cze więcej. Było gorąco!!!

1) PROWADZIMY FIRMY Z POWIATÓW: 
KĘPIŃSKI, WIERUSZOWSKI, OSTRZESZOWSKI, ITD.

2) DOJAZD DO KLIENTA PO ODBIÓR 
DOKUMENTÓW KSIĘGOWYCH!!!

Z serii: mistrzowie parkowania

NIEZAWODNI KIBICE PATRIOCI!
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Dokończenie ze str. 1.
NATALIA SZROEDER 

ZAUROCZYŁA 
OSTRZESZOWIAN

Dni Ziemi Ostrzeszowskiej rozpoczęły 
się w piątkowy wieczór na dziedzińcu 
baszty imprezą pod nazwą PROGFEST. 
Tam też swoje umiejętności i siłę rażenia 
mogły pokazać zespoły muzyki alterna-
tywnej. Jeśli chodzi o to drugie - czapki 
z głów - słychać ich było daleko od cen-
trum miasta.

Sobota przyniosła muzyczne uspokoje-
nie, co nie znaczy, że było cicho, jednakże 
sceną zawładnęli spece od łagodniejszej 
muzyki. Rozpoczęły nasze lokalne zespoły 
biesiadne, serwując piosenki lekkostrawne, 
z porcją humoru i ludowego zaśpiewu. 
Potem przyszła pora na jedną z bardziej 
popularnych formacji muzycznych spod 
znaku „disco polo” - BAYER FULL. Gdyby 
zespół zagrał tu przed dwudziestu laty, 
słuchacze pewnie nie zmieściliby się na 
placu. Dziś te szeregi były mocno przerze-
dzone - po części przez upał, a po części 
z powodu meczu Polska - Szwajcaria (zwy-
cięskiego dla nas), który właśnie w tym 
czasie dobiegał końca. Ale kibiców i tu nie 
zabrakło - tańczyli przed sceną, a po zwy-
cięskim meczu z estrady popłynęła, jakże 

trafna w takiej sytuacji, piosenka o tym, że 
„wszyscy Polacy to jedna rodzina”. Innych 
przebojów, jak choćby „Majteczki w kro-
peczki” też zabraknąć nie mogło. Zaś na 
rozstanie zaśpiewano „Ostatni taniec na 
tej sali”. A później, w dobrych pokoncer-
towych i pomeczowych nastrojach można 
było potańczyć, przyglądając się, jak po 
mistrzowsku, w stylu lat 20. robi to Rewia 
Tańca.

Wieczorem serca ostrzeszowian pod-
biła NATALIA SZROEDER. Piosenkarka 
młodego pokolenia dla której, jak przy-
znaje, ten rok jest przełomowy. Wystą-
piła w preselekcjach Eurowizji, śpiewała na 
festiwalu opolskim, by wreszcie stanąć po 
raz pierwszy przed ostrzeszowską publicz-
nością. Stanąć, to nie najtrafniejsze okre-
ślenie, bowiem ruchu, tańca i żywiołowo-
ści w jej występie nie zabrakło. Nie zabra-

kło też znanych przebojów, z największym 
tegorocznym - „Lustra”. Ale nawet te mniej 
popularne piosenki, fanki artystki śpiewały 
razem z nią. Panowie tak rozśpiewani nie 
byli, za to z wielką przyjemnością wpa-
trywali się w pełną wdzięku piosenkarkę. 
Trzeba dodać, że w kilku numerach Natalii 
towarzyszył raper LIBER, co też miało swój 
artystyczny wyraz. Pełen wrażeń kon-
cert dobiegł końca, lecz nie był to koniec 
„występu” Natalii, która jeszcze przez bli-
sko godzinę rozdawała autografy, z uśmie-
chem pozowała do wspólnych zdjęć 
- i tym, nie mniej niż samym koncertem, 
ujęła serca ostrzeszowskich fanów. Zwy-
kle artyści mają „gdzieś” kontakt z publicz-
nością po koncercie, tłumacząc się zmę-
czeniem i brakiem czasu, lub, co gorsza, 
wymykają się chyłkiem, 
bez słowa przepraszam.

ANDRE I ENEJ 
ZGROMADZILI TŁUMY

Jak wspomniane zostało już na wstę-
pie, drugi dzień Dni Ziemi Ostrzeszowskiej 
nie rozpoczął się zbyt dobrze. Wszystko 
przez padający deszcz. Rozpogodziło 
się dopiero na występ ANDRE - obecnie 
jednego z najbardziej popularnych arty-
stów disco polo. Od godziny 17 na par-
kingu pod basztą zaczęło robić się coraz 
tłoczniej. Publiczność żwawo reagowała 
na znane i wpadające w ucho piosenki - 
„Ale, Ale, Aleksandra” czy „Czarodziejko, 
serc złodziejko” - większość śpiewała 
głośno razem z artystą, byli i tacy, któ-
rych te hity porwały do tańca.

Całkiem inną muzykę - sakralną, lecz 
jakże radosną, zaprezentował ostrze-
szowski Joyful Gospel, prowadzony 
przez Aleksandrę Marszałkowską. Ich 
sztuka zyskuje coraz szerszy krąg słu-
chaczy. Wielu podobał się też występ 
zespołu Joy - osoby, które należą do tej 
formacji, już nieraz udowodniły, że na 
wiele je stać.

Niestety, pewnie przez padający 
deszcz, koncert Miejskiej Orkiestry Dętej 
i występy wokalne dzieci i młodzieży 
z Fun Dance oraz Ostrów Dance nie zgro-

madziły tłumów. Do udziału w „Wesołej 
Olimpiadzie” - programie dla dzieci - też 
nie było wielu chętnych. Oczywiście, jak 
co roku, nie zabrakło innych (dających po 
kieszeni rodzicom) atrakcji dla najmłod-
szych. Nowość stanowiły rowerki wodne.

Na deser pozostał koncert zespołu 
ENEJ. Co prawda muzycy wyszli na 
scenę z 40-minutowym opóźnieniem, 
jednak szybko nadrobili stracony czas - 
podczas ich występu szalała młodzież, 
widać było, że nieobce jej są takie pio-
senki jak „Kamień z napisem love” czy 
„Skrzydlate ręce”.

Nie ma co porównywać, która 
z „gwiazd wieczoru” zgromadziła więk-
sze tłumy - Liber z Natalią Szroeder czy 
Enej. Ważne, że wielu na nich czekało, co 
oznacza, że zaproszenie tych artystów 
było strzałem celnym.

Około godziny 23 fajerwerki rozświe-
tliły Ostrzeszów, obwieszczając koniec 
dwudniowej imprezy. Organizatorzy Dni 
Ziemi Ostrzeszowskiej stanęli na wyso-
kości zadania i po raz kolejny zafundo-
wali mieszkańcom miast i wsi kawał nie-
złej zabawy.

A. Ławicka
K. Juszczak

W lejącym się z nieba skwarze rywa-
lizowali młodzi adepci sztuki strażac-
kiej, startujący w IX Wojewódzkich Zawo-
dach Młodzieżowych Drużyn Pożarni-
czych. Po raz pierwszy w historii zostały 
one rozegrane w Ostrzeszowie, na stadio-
nie miejskim. W zawodach wzięło udział 
35 MDP - 17 dziewczęcych i 18 chłopię-
cych. W tym gronie dwie drużyny repre-

zentujące powiat ostrzeszowski: dziew-
częca z Zajączek i chłopięca z Kraszewic. 
Uroczystości otwarcia towarzyszył prze-
marsz startujących drużyn w rytm mar-
szów granych przez orkiestrę dętą.

Zawody przebiegały szybko i sprawnie, 
bo rywalizacja jednocześnie odbywała się 
na torze bojowym i na sztafetowej bieżni. 
Zdominowały ją dwie drużyny - dziew-

częta ze Żdżar i chłopcy z Głuchowa - 
ubiegłoroczni zwycięzcy Pucharu Europy.

Z drużyn młodzieżowych z naszego 
powiatu lepsze wrażenie zostawiły po 
sobie dziewczęta z OSP Zajączki. Miejsce 
8. (w połowie stawki) ujmy na pewno nie 
przynosi, a druhny w każdej konkurencji 
walczyły niezwykle ambitnie. Duża w tym 
zasługa przygotowującego je do startu 
Andrzeja Michalaka. Koszulkę z napisem: 
Najlepszy trener wujek Andrzej, otrzymał 

od dziewcząt w podziękowaniu za trud 
włożony w ich treningi.

Dziewczęca drużyna z Zajączek 
wystąpiła w składzie: Aleksandra Wrze-
sińska (kapitan), Klaudia Jasińska, Kata-
rzyna Adamska, Patrycja Kołodziej, Mag-
dalena Kryś, Natalia Lubryka, Karolina 
Frączek, Ola Łukowicz, Milena Jańczak 
i Edyta Frankowska.

Nieco słabiej spisali się chłopcy z Kra-
szewic - starali się bardzo, ale 50 pkt. kar-
nych „zarobionych” w obu konkurencjach 
„zrobiło swoje” i zepchnęło OSP Krasze-
wice na ostatnie miejsce.

Oto skład drużyny Kraszewic: Kamil 
Borecki, Hubert Kuświk, Szymon Kowal-
czyk, Kacper Jastrzębski, Remigiusz 
Krzewiński, Sebastian Jastrzębski, Igor 
Fiłka, Jakub Bartczak, Nikodem Szydłow-
ski i trener Daniel Wierosz - naczelnik OSP 
Kraszewice.

Chociaż nasze drużyny nie odegrały 
w zawodach znaczącej roli, warto było 
podjąć się organizacji tej imprezy i gościć 
w Ostrzeszowie strażacką młodzież z róż-
nych zakątków Wielkopolski.

K. Juszczak

WYNIKI IX WOJEWÓDZKICH 
ZAWODÓW MDP

DZIEWCZĘTA

1. ŻDŻARY (1053,43 pkt)

2. Czermin (1040,04 pkt)
3. Rozdrażew (1039,29 pkt)
4. Potworów-Marcinów (1034,82 pkt)
5. Lądek (1031,03 pkt)
6. Biadaszki (1026,90 pkt)
7. Pyzdry (1023,68 pkt)
8. Zajączki (1012,15 pkt)
9. Siekowo (1012,13 pkt)
10. Pępowo (1007,65 pkt)

Rozwinięcie bojowe:
1. Żdżary, 2. Rozdrażew, 3. Pyzdry.
Bieg sztafetowy:
1. Żdżary, 2. Lądek, 3. Biadaszki.

CHŁOPCY

1. GŁUCHÓW (1048,39 pkt)
2. Kłodawa (1040,99 pkt)
3. Biadaszki (1034,14 pkt)
4. Lądek (1032,56 pkt)
5. Barchlin (1031,07 pkt)
6. Pyzdry (1030,29 pkt)
7. Krzywiń (113,54 pkt)
8. Jabłonka (1013,10 pkt)
9. Chylin (1010,76 pkt)
10. Prochy (1007,37 pkt)
18. Kraszewice (976,52 pkt)

Rozwinięcie bojowe:
1. Barchlin, 2. Kłodawa, 3. Głuchów.
Bieg sztafetowy:
1. Głuchów, 2. Lądek, 3. Chylin.

DNI ZIEMI OSTRZESZOWSKIEJ W UPALE I DESZCZUSTRAŻACKA MŁODZIEŻ Z WIELKOPOLSKI RYWALIZOWAŁA W OSTRZESZOWIE DNI ZIEMI OSTRZESZOWSKIEJ W UPALE I DESZCZU

MDP Żdżary zdobywcą pucharu w konkurencji dziewcząt.

W akcji chłopaki z Kraszewic.

Zwycięzcy z Głuchowa.

Dziewczęta z Zajączek ze swoim trenerem.

STRAŻACKA MŁODZIEŻ Z WIELKOPOLSKI RYWALIZOWAŁA W OSTRZESZOWIE
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Organizacja 
imprez 

dla dzieci!
tel. 726 533 582

Polub nas: 
www.facebook.com/rRopsik/

Czas na jagodyCzas na jagody

Dorota Owczarczak
Biblioteka Publiczna 

MiG Ostrzeszów
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S. Ibron

wiat, w którym ba  ta dzieje si  Maria Szu  i ska

Wszystkim uczniom oraz 
nauczycielom yczymy wspania ych, 

pe nych s o ca i przygód oraz 
bezpiecznych wakacji! 

Dzi kujemy za ca oroczn  wspó prac
redakcja 
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Fantastycznych, cudownych, 
pe nych s o ca i przygód wakacji, 

ciekawych  spotka  z przyrod , 
kultur  i… dobrymi lud mi

yczy 
Wasza wró ka

Motto na nadchodz cy tydzie
Lato, lato, lato czeka, razem z latem czeka rzeka, razem z rzek  czeka las, 

a tam ci gle nie ma nas…

Mo
Lato, lato, lato cz

H o r o s k o p

SPECJALISTYCZNY
GABINET

ALERGOLOGICZNY

Zarz d Ko a nr 11 PZERiI
 w Szklarce Przygodzickiej
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WYNAJEM
NAMIOTÓW

IMPREZOWYCH
z pe nym wyposa eniem. 

warniki do wody, 
podgrzewacze do jedzenia

tel. 781 296 055; 607 697 474
ukasz Ma olepszy

Ostrzeszów, ul. Warszawska 2

g j

FIRMA 
ZATRUDNI 
PRACOWNIKA
PRZY PRODUKCJI 

PLANDEK PCV
TEL: 730-000-101

Uk adanie p ytek
Malowanie 

Szpachlowanie
Remonty mieszka
D ugoletnia praktyka, 

tel. 609 636 279

Wyremontuj  
pomaluj , mieszkanie,

za o  regipsy,
tel. 739 576 548

KOREPETYCJE 

z matematyki i  zyki
dla uczniów szkó

podstawowych, gimnazjów
i ponadgimnazjalnych

tel. 607 127 759

MASZYNY 
BUDOWLANE
wynajem i us ugi

Doruchów
tel. 697 638 728 
lub 607 801 140

 minikoparki 
 wywrotki  

zagęszczarki gruntu 
do 500kg 

 agregaty prądotwórcze 
do 25KW  piły do cięcia 
posadzek  piły do cięcia 

bloczków  900  łaty 
wibracyjne  młoty 

wyburzeniowe  nagrzewnice 
spalinowe  przyczepy 

samochodowe  wibratory do 
betonu  betoniarka

 ciągnikowa 1200l
 elektronarzędzia  

glebogryzarki 
 wiertnice 

glebowe  
wertykulator

i inne 

ORTODONCJA
lek. stom. 

Magdalena Stasierska
Specjalista ortodonta

aparaty stałe 
i ruchome

przyjęcia: środa 15.00 – 20.00
 piątek 15.00 – 20.00

Ostrzeszów, ul. Leśna 45
tel. 62 732-79-50 lub 601 985 111

RTG 
Zdjęcia panoramiczne

Ostrzeszów, ul. Leśna 45
tel. 62 732-79-50 lub 601 985 111

środa, piątek 15.00 – 19.00

SIAT KI 
OGRO DZE NIO WE

BRAMY I FURTKI 
tel. 730-18-27 lub 693 461 075

HURTOWNIA
Hydrauliczno – Sanitarna

TechnikaTechnika  
grzewczagrzewcza

• kot y
• kominki
• grzejniki
• armatura azienkowa
• oczyszczalnie cieków
Ostrów Wlkp., ul. Pozna ska 53

tel. 665 544 376

TANIE RATY 0%

GO BIE LOTY
LUDWIGSFELDE 3 - 19.06.2016 r.

19 czerwca odby  si  siódmy 
lot go bi pocztowych (doros ych) 
nale cych do hodowców Oddzia u 
KLUB-OSTRZESZÓW. 53 hodowców 
wypu ci o 1688 go bi. Wystartowa y 
one, ju  po raz trzeci, z miejscowo ci 
Ludwigsfelde, maj c do pokonania 336 
kilometrów. 
Oddzia : KLUB - OSTRZESZÓW

LOT NR 7: Po raz pierwszy w tym 
sezonie trzy pierwsze miejsca zaj -
y go bie Eugeniusza i Jaros awa 
Dzia aków. W czo owej 10 znalaz y 
si  tak e go bie: J. Drabenta (4), K. 
Konarskiego (6), T. Dziewi skiego (7, 
8) i G.Hyrzy (9, 10). 

Klasy  kacja „typowanych 7” - po 
siedmiu lotach:

1. Dariusz PANFIL (bz.) 
2. Tomasz Dziewi ski (bz.)
3. Jaros aw Drabent (+2)
4. T. i P. Lewandowski (-1)
5. Pawe  Czechlowski (+1)
6. E. i J. Dzia ak (+3)
7. Ryszard Karbowski (bz.) 
8. Weszka - Fr szczak (bz.)
9. Grzegorz Hyrza (-5)
10. Jan Gorza ka (+1) 
11. R. Krysiak, 12. E. Kie basa, 

13. W. Kempa, 14. K. Konarski, 15. 
M. Tomaszewski, 16. J. Po omski, 17. 
Maciejewski - Nawrot,18. M. Marciniak, 
19. Piotr i Pawe  opata, 20. S. Jurga.

Klasy  kacja „najlepszych 10” - 
po siedmiu lotach:

1. Tomasz DZIEWI SKI (b.z.)
2. Dariusz Pan  l (b.z.) 

3. E. i J. Dzia ak (b.z.) 
4. Jaros aw Drabent (+1)
5. Grzegorz Hyrza (+1)
6. Rafa  Krysiak (+1)
7. Ryszard Karbowski (+1)
8. Weszka - Fr szczak (+1)
9. T. i P. Lewandowski (-5)
10. Maciejewski - Nawrot (+1) 
11. W. Kempa, 12. J. Gorza ka, 13. 

P. Czechlowski, 14. J. Po omski, 15. P. 
opata, 16. M. Tomaszewski, 17. E. 

Kie basa, 18. Piotr i Pawe  opata, 19. 
K. Konarski, 20. M. Marciniak.

***
Przebieg rywalizacji w poszczególnych 
sekcjach powiatu ostrzeszowskiego

DORUCHÓW (sekcja nr 2)
LOT NR 7: 10 hodowców - 253 

wypuszczone go bie. Najszybciej 
przylecia y go bie Mieczys awa To-
maszewskiego. W pierwszej 10 go bie 
mieli tak e: R. Karbowski, P. Czechlow-
ski i D. Szulc.

Klasy  kacja „typowanych 7” - po 
siedmiu lotach:

1. P. Czechlowski, 2. R. Karbow-
ski, 3. M. Tomaszewski, 4. J. Kraw-
czyk, 5. W. Wróbel, 6. W. B k.

Klasy  kacja „najlepszych 10” - 
po siedmiu lotach:

1. R. Karbowski, 2. P. Czechlow-
ski, 3. M. Tomaszewski, 4. J. Kraw-
czyk, 5. W. Wróbel, 6. W. B k.

OSTRZESZÓW I (sekcja nr 3)
LOT NR 7: 16 hodowców - 466 wy-

puszczonych go bi. Pierwsze miejsce 
oraz miejsca 4., 5., 6. zaj y go bie T. 
i P. Lewandowskich. W pierwszej 10 
znalaz y si  tak e go bie hodowców: 
Weszka - Fr szczak, P. Kaleja, Macie-
jewski - Nawrot. 

Klasy  kacja „typowanych 7” - po 
siedmiu lotach:

1. T. i P. Lewandowski, 2. Weszka 
- Fr szczak, 3. Maciejewski - Nawrot, 
4. S. Jurga, 5. F. Nowak, 6. W. Wejchi-
nand, 7. M. Skrzypek, 8. J. Markiewicz, 
9. J. Kubiak, 10. P. Kaleja.

Klasy  kacja „najlepszych 10” - 
po siedmiu lotach:

1. T. i P. Lewandowski, 2. Weszka 
- Fr szczak, 3. Maciejewski - Nawrot, 
4. W. Spalony, 5. F. Nowak, 6. S. Jurga, 
7. W. Wejchinand, 8. M. Skrzypek, 9. J. 
Markiewicz, 10. R. Rozwora.

OSTRZESZÓW II (sekcja nr 6)
LOT NR 7: 27 hodowców - 969 

wypuszczonych go bi. Najszybciej 
przylecia y go bie E i J. Dzia aków. 
W czo ówce znalaz y si  tak e go bie 
hodowców: J. Drabenta, K. Konarskie-
go, T. Dziewi skiego, G. Hyrzy.

Klasy  kacja „typowanych 7” - po 
siedmiu lotach:

1. D. Pan  l, 2. T. Dziewi ski, 3. J. 
Drabent, 4. E. i J. Dzia ak, 5. G. Hyrza, 
6. E. Kie basa, 7. J. Gorza ka, 8. R. 
Krysiak, 9. W. Kempa, 10. K. Konarski.

Klasy  kacja „najlepszych 10” - 
po siedmiu lotach:

1. T. Dziewi ski, 2. E. i J. Dzia-
ak, 3. D. Pan  l, 4. J. Drabent, 5. G. 

Hyrza, 6. R. Krysiak, 7. W. Kempa, 8. 
J. Po omski, 9. J. Gorza ka, 10. Piotr 
i Pawe  opata. 

***
Oddzia  SYCÓW-OSTRZESZÓW 

(sekcja nr 3 - ostrzeszowska)
LEHRTE I - 19.06.2016 r.

LOT NR 9: Sekcj  ostrzeszowsk  
reprezentowa o 11 hodowców, którzy 
wypu cili cznie 298 go bi. Tras  
d ugo ci 559km najszybciej pokona-
y go bie Wies awa Kempy. Miejsca 

w pierwszej 10 zaj y równie  go bie 
nale ce do Andrzeja Dzierli i Jac-
ka Grabarka.

Klasy  kacja „typowanych 8” - po 
dziewi ciu lotach:

1. Wies aw KEMPA (+1), 2. Pawe  
Stolpert (-1), 3. Andrzej Dzierla (+1), 4. 
Jan Stolpert (-1), 5. Piotr opata (bz.), 
6. Jacek Grabarek (bz.), 7. Zbigniew 
opata (bz.), 8. Rafa  Tesiorowski (bz.), 

9. Ignacy miatacz (bz.), 10. Henryk 
Stolpert (bz.).

Klasy  kacja „najlepszych 10” - 
po dziewi ciu lotach: 

1. W. KEMPA (b.z.), 2. P. Stolpert 
(bz.), 3. A. Dzierla (b.z.), 4. J. Stolpert 
(bz.), 5. J. Grabarek (+1), 6. P. opata 
(-1), 7. Z. opata (+1), 8. R. Tesiorow-
ski (bz.), 9. I. miatacz (bz.), 10. H. 
Stolpert (bz.).

K.J.

ZWYCI SKI RZUT 
S AWOMIRA DYBY
ZWYCI SKI RZUT 
S AWOMIRA DYBY

Przed tygodniem pisali my o emocjonuj cym turnieju so ectw, z którego 
zwyci sko wysz y Marsza ki. Drugie miejsce rzutem na ta m , a raczej - do 
kosza, wywalczy a dru yna z Ku nicy Bobrowskiej. 

Prezentuj c wszystkich reprezentantów trzech najlepszych dru yn, omy -
kowo zmieni em nazwisko jednego z zawodników dru yny z Ku nicy, w a nie 
tego, który celnym rzutem do kosza zapewni  sobie i kolegom II miejsce. Jest 
nim S AWOMIR DYBA. W ramach rekompensaty przedstawiamy zdj cie pana 
S awka w momencie „z otego” rzutu. I przepraszamy za pomy k .

K. J.
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Uroczystości intronizacji króla 
są dla Strzeleckiego Bractwa Kur-
kowego w Ostrzeszowie wydarze-
niem szczególnym, najważniej-
szym w roku. Nic więc dziwnego, 
że zawsze mają odświętny cha-
rakter.

Tegoroczną intronizację rozpo-
częła msza w kościele św. Jadwigi 
Królowej. Koncelebrze przewod-
niczył kapelan ostrzeszowskiego 
Bractwa, ks. Jacek Pochanke. Tę 
najbardziej widowiskową część 
kurkowego święta stanowił prze-
marsz królewskiego orszaku uli-
cami miasta. Za Miejską Orkie-
strą Dętą, wygrywającą marszowe 
melodie, szły poczty sztandarowe, 
uczestnicy święta, przede wszyst-
kim kurkowi bracia, z których 
część to goście z różnych stron 
Polski.

Punktem kulminacyjnym uro-
czystości było przekazanie insy-
gniów królewskich. Tegorocznym 
Królem Kurkowym został Zbyszko 
Szmaj. A wspierać go będą: Halina 
Lewek (I rycerz) i Mariusz Witek 
(II rycerz).

Zwieńczeniem intronizacyjnego 
święta był turniej strzelecki. Strze-
lano do kilku tarcz, w tym do „tar-
czy charytatywnej”, zaś dochód 
uzyskany z „wpisowego” przezna-
czony został na prace budowlane 
przy kościele św. Jadwigi.

W. Juszczak

Sobota, 18 czerwca, była dla zawod-
ników UKS „HITOTSU” Ostrzeszów bar-
dzo intensywna.

Piątka karateków, pod opieką p. Zdzi-
sława Mituły i p. Krzysztofa Kępskiego, 
wyruszyła do Prudnika na Otwarte 
Mistrzostwa Opolszczyzny w Karate.

W zawodach wzięło udział ok. 220 
karateków z 17 klubów.

Nasi zawodnicy, jak zwykle nieza-
wodni, przywieźli 5 medali: 2 złote, 1 
srebrny i 2 brązowe.
- złoto dla drużyny kata w składzie: 

Maciej Kozownicki, Adrian Mituła 
i Krystian Mituła,

- złoto dla Adriana Mituły za kumite 

chłopców 16-17 lat (-65 kg),
- srebro dla Krystiana Mituły za 

kumite chłopców 16-17 lat (-65 kg),
- brąz dla Tamary Kępskiej za kumite 

dziewcząt,
- brąz dla Kacpra Świtonia za kumite 

chłopców 16-17 lat (+65 kg)
Tuż za podium znalazł się Maciej 

Kozownicki w kata indywidualnym.
W tym samym czasie, w Ostrzeszo-

wie, pozostali członkowie klubu przy-
stąpili do egzaminu klubowego na stop-
nie uczniowskie. Oni też musieli poko-
nać stres i pokazać jak najlepiej swoje 
umiejętności. Tu jednak nagrodą nie był 
medal, ale wyższy stopień!

I jeszcze na zakończenie sezonu 
gratka dla zawodników kumite. Do 
Ostrzeszowa przyjedzie i przeprowadzi 
z nimi dwa treningi sensei Paweł Prze-
woźny, wielokrotny Mistrz Polski Kumite 
i Kata.

Będzie to pierwsze, ale, mam nadzieję, 
nie ostatnie spotkanie z Mistrzem.

Przed nami upragniony czas wypo-
czynku. Życzymy wszystkim pięknych, 
słonecznych i przede wszystkim bez-
piecznych wakacji. Do zobaczenia we 
wrześniu.

Jan Zieliński, 5 dan
Karate Shotokan/WKF

ZBIERAMY OWOCE CIĘŻKIEJ PRACY

INTRONIZACJA 
KRÓLA 

KURKOWEGO

ZBIERAMY OWOCE CIĘŻKIEJ PRACY

INTRONIZACJA 
KRÓLA 

KURKOWEGO
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Lp. Nazwisko i imi Rok urodzenia Lata gry Mecze/bramki

1. miei ski Tomasz  1974 1991 -2007 343/8

2. Szczepaniak Dariusz 1976 1993 - 2013 314/46

3. Dolata Rados aw 1986 2003 - 2016 275/46

4. Stempin Bogumi 1971 1989 - 2004 276/74

5. Skrobacz Artur 1987 2004 - 2016 256/74

6. Bierski Robert 1980 1997 - 2014 259/8

7. obi ski Krzysztof 1971 1989 - 2003 241/14

8. Matyjak Grzegorz 1973 1990 - 2003 232/29

9. Kozica Zenon 1975 1992 - 2007 227/20

10. S upianek Roman 1965 1981 - 1996 223/47

11. Bara ski Krzysztof 1955 1974 - 1988 221/28

12. Franikowski Kamil 1976 1993 - 2009 212/38

13. Kosma Artur 1969 1985 - 2004 209/61

14. J drzejewski Artur 1968 1986 - 2009 208/11

15. Duczmal ukasz 1989 2009 – 2016 192/20

16. Jakubiak Robert 1976 1993 - 2005 198/13

17. Gawron Sebastian 1982 1999 - 2009 196/67

18. akomy Micha 1982 1999 - 2009 195/1

19. Stawi ski Maciej 1987 2004 - 2016 179/95

20. Stempin Piotr 1976 1991 – 2003 194/3

21. Kucharski Rafa 1973 1990 - 2000 190/57

22. Balcerczyk Jacek 1969 1990 - 2005 181/13

23. Klepacz Krzysztof 1965 1981 - 1997 176/70

24. Bojszczak Stanis aw 1941 1957 - 1973 167/21

25. Przygoda Roman 1961 1979 - 1990 164/79

26. Pu kownik Piotr 1979 1996 - 2008 162/10

27. Mazurek Micha 1991 2009 - 2016 159/88

28. + miejczak Jerzy 1937 1957 - 1968 155/4

29. Nowak Jan 1951 1967 - 1977 155/1

30. Cepa Zbigniew 1985 2002 - 2012 155/11

31. miei ski Marian 1947 1965 - 1976 154/16

32. Ma olepszy Krzysztof 1962 1979 - 1988 153/37

33. Nowicki Andrzej 1967 1990 - 2001 149/14

34. +Muszalski Teodor 1934 1957 - 1966 148/77

35. Myja Kazimierz 1942 1966 - 1975 145/7

36. Kubot Pawe 1992 2009 - 2014 144/3

37. Lepka W odzimierz 1947 1963 - 1978 142/58

38. Koz owski Kazimierz 1948 1971 - 1993 142/63

39. Jarczak Arkadiusz 1984 1998 - 2009 140/21

40. Bara ski Adrian 1987 2005 - 2016 140/4

41. +Fro  Andrzej 1946 1962 - 1975 137/18

42. Pomyka a Wac aw 1944 1967 - 1975 135/40

43. +Przygoda Zenon 1939 1958 - 1967 134/87

44. Strzelczyk Rafa 1970 1993 - 2002 132/10

45. +Zaj c Klemens 1944 1960 - 1970 129/0

46. Sikora Andrzej 1959 1978 - 1985 124/27

47. +Stefanowski Janusz 1957 1973 - 1982 123/21

48. Sikora W adys aw 1956 1976 - 1985 121/19

49. +Organi ciak Józef 1935 1957 - 1967 119/35

50. Walczak Jerzy 1956 1972 - 1981 119/20

51. Molka Mariusz 1987 2009 - 2013 117/5

52. Derdak Jaros aw 1964 1982 - 1991 116/2

53. +Bielicki Stanis aw 1939 1957 - 1964 114/1

54. Borycki Zenon 1946 1962 - 1973 114/48

55. Dubiel Przemys aw 1994 2010 - 2016 108/5

56. Pawlak Marian 1945 1963 - 1971 107/0

57. Czech Wojciech 1960 1987 - 1999 106/20

Od chwili po czenia ostrzeszowskich klubów „Budowlani” i „Sparta” (luty 
1957) w Klub Sportowy „Piast” (luty 1988 „Victoria”), prowadzony jest ranking 
pi karzy, którzy rozegrali przynajmniej 100 meczów ligowych w barwach ostrze-
szowskiego zespo u.

Tylko 57 pi karzy znajduje si  w elitarnym „Klubie 100”. To oni  znacz co 
przyczynili si  do sukcesów i dorobku Klubu w ci gu 96 lat istnienia VICTORII. 

Awans do „Klubu 100” zdoby  Przemys aw Dubiel, który jako 57. pi karz 
uzupe ni  klub w 96. roku istnienia Victorii. Popularny „Kurczak” ze 108 meczami 
uplasowa  si  na 55. miejscu - 20 marca 2016 roku. Nadal najbli ej do „setki” 
maj : Marcin Mazurek (98/32) i Robert Skrobacz (97/43).

Poni szy sk ad „Klubu 100” zako czono dat  04.06.2016.

KLUB 100

opr. Stanis aw Bojszczak

Oko o 300 osób, w tym 
248 zawodników z 12 placó-
wek wsparcia powiatu ostrze-
szowskiego wzi o udzia  
w VII Powiatowej Spartakia-
dzie Osób Niepe nospraw-
nych i Osób Starszych (+50) 
Ostrzeszów, która odby a 
si  8 czerwca na stadionie 
w Ostrzeszowie. 

Organizatorami by o 
Powiatowe Zrzeszenie LZS 
w Ostrzeszowie oraz LZS 
w Doruchowie. W organizacj  
w czy o si  tak e starostwo 
powiatowe, gmina Doruchów, 
PCPR, ZS nr 1, MiG Ostrze-
szów oraz instytucje wsparcia 
z powiatu. 

Zawody obejmowa y za-
równo konkurencje lekkoatle-
tyczne, jak i rekreacyjne. Po 
raz pierwszy w programie pojawi a 
si  rywalizacja w  przeci ganiu liny 
dla opiekunów i kierowników instytu-
cji bior cych udzia  w spartakiadzie. 
Z okazji Euro 2016 rozegrano równie  
integracyjny mecz pi ki no nej pomi -
dzy WTZ Doruchów i harcerzami z 1. 
Szczepu ZHP Ziemi Mikstackiej im. 
Powsta ców Wlkp. 

W sk ad ka dej dru yny wcho-
dzi y osoby niepe nosprawne i osoby 
starsze. Spartakiad  urozmaici y dy-
namiczne uk ady taneczne czirliderek 
oraz aerobiku sportowego ze Szko y 
Podstawowej w Olszynie, których 
opiekunem jest p. Joanna Kondo , 
prezentacje p. Anny Radzikowskiej - 
g uchoniemej animatorki, oraz pokaz 
ci kiego wozu bojowego PSP .

Wszystkim sponsorom, darczy -
com i ludziom dobrej woli, którzy od 
siedmiu lat pomagaj  w organizacji 
spartakiady, s  otwarci na potrzeby 
osób niepe nosprawnych i wspieraj  
ich dzia alno , sk adamy serdeczne 
podzi kowania. 
     Prezes          Przewodnicz cy PZLZS
LZS Doruchów         w Ostrzeszowie
S awomir Kuchta         Edmund Tetlak

         Wójt                          Starosta
gminy Doruchów           ostrzeszowski

Józef Wilkosz               Lech Janicki     

Wyniki spartakiady (pierwsze 
miejsca kobiet i m czyzn)

60m 
Katarzyna Hurna - ZAZ Ksi enice
Jacek Konat - DPS Kobyla Góra
100m 
Katarzyna Hurna - ZAZ Ksi enice
Hubert Wojtera - SOSW Ostrzeszów
Skok w dal 
Katarzyna Hurna - ZAZ Ksi enice
Hubert Wojtera - SOSW Ostrzeszów
Tor przeszkód 
Beata Stramska - DS Ostrzeszów
Piotr Bogacz - ZAZ Ksi enice
Rzut pi k  lekarsk  
Beata Stramska - DS Ostrzeszów
Artur Studzia ski - WTZ Ku nica Grab.
Rzut pi eczk  palantow  
Iwona Milewska - WTZ Pisarzowice
Daniel H cki - WTZ Ku nica Grab.
Marsz z kijkami 
Natalia Zygmunt - WTZ Ostrzeszów
Albert Radziejewski - DPS Kobyla Góra
Rzut pi k  do kosza 
Ewelina Piórek - SOSW Ostrzeszów
Krzysztof Klimek - WTZ Ku nica Grab.
Rzuty lotkami do tarczy 
Aurelia Wika - WTZ Ku nica Grabow-
ska
Marek Bartosik - DS Doruchów
Rzuty ringo 
Barbara Polowczyk - SOSW Ostrze-
szów
Jakub Kocerka - SOSW Ostrzeszów
60m K i 100m M +50
Irena Siekierka - DS Doruchów
Teodor Mrówczy ski - DPS Kobyla 
Góra
Skok w dal +50
Krystyna Osdoba - DPS Koch owy
Józef Migdalski - DPS Koch owy
Rzut pi k  lekarsk  +50

ucja Szkudlarz - DS Ku nica Gra-
bowska
Józef Migdalski - DPS Koch owy
Rzut pi eczk  palantow  +50
Krystyna Osdoba - DPS Koch owy
Józef Migdalski - DPS Koch owy

Tor przeszkód +50
Krystyna Ko aczek - DS Ku nica 
Grabowska
Marsz z kijkami +50
Maria Hasek-W growska - WTZ Do-
ruchów
Edmund Nowak - DPS Marsza ki
Rzut pi k  do kosza +50
Krystyna Ko aczek - DS Ku nica 
Grabowska
Stanis aw Zatka - DS Ku nica Gra-
bowska
Rzuty lotkami do tarczy +50

ucja Szkudlasz - DS Ku nica Gra-
bowska
Stanis aw Zatka - DS Ku nica Gra-
bowska

Rzut ringo +50
Maria Borowska - WTZ Doruchów
Stanis aw Zadka - DS Ku nica Gra-
bowska
Wy cigi na wózkach inwalidzkich
Rados aw Pietro  - ZAZ Ksi enice
Sztafeta wahad owa 4x30m
WTZ Ostrzeszów
Przeci ganie liny
WTZ DS Doruchów
WTZ Ku nica Grabowska
Integracyjny mecz pi ki no nej
WTZ Doruchów - 1. Szczep ZHP Ziemi 
Mikstackiej - 2:1

Spartakiada osób niepe nosprawnych i starszych 

14 czerwca zosta  wybrany 
nowy zarz d KP Victoria. Na jego 
czele stan , mimo wcze niejszej 
rezygnacji - Andrzej Sikora. Na 
zdj ciu aktualny zarz d.

Podzi kowanie
Zarz d Klubu, który zako -

czy  swoj  kadencj  31 maja, 
uzyskuj c jednog o nie abso-
lutorium na zebraniu sprawoz-
dawczo-wyborczym, dzi kuje 
wszystkim zawodnikom, tre-
nerom, kibicom, dzia aczom, 
rodzicom dzieci grup m odzie-
owych za pomoc i czynny 

udzia  w dzia alno ci statutowej 
klubu w sezonie 2015/2016.

Dzi kujemy Panu Burmi-
strzowi Mariuszowi Witkowi, 
Radzie Miasta, Kierownictwu 
i Pracownikom Zak adu Ener-
getyki Cieplnej,  rmom ostrze-
szowskim, osobom prywatnym 
za pomoc materialn  i  nanso-
w , dzi ki której klub reprezen-
tuje nasze miasto w rozgrywkach IV 
ligi wielkopolskiej oraz szkoli pi  
grup dru yn m odzie owych.

Zapraszamy na stron  klubow  
www/nasza-victoria.futbolowo.pl, gdzie 

znajduj  si  wyniki i bie ce informacje 
o klubie.

Zarz d Klubu

NOWY ZARZ D VICTORII 
JEDNAK Z ANDRZEJEM SIKOR

Od lewej: Edward Szukalski - cz onek, Marcin Obsadny- cz onek, Anna Go dyn - sekretarz, 
Pawe  Pawlak - wiceprezes, Andrzej Sikora - prezes, Artur Franikowski - wiceprezes, 
Tomasz mieinski - cz onek.

W sobotni wieczór, 18 czerwca, 
blisko 10 tysi cy osób wybieg o ze 
stadionu olimpijskiego, aby pokona  
tras  21,1km. w 4. Nocnym Pó ma-
ratonie Wroc awskim. Uroku biegowi, 
który rozpocz  si  o 22.00, dodawa y 
b yskaj ce wzd u  trasy neony i lampy 
o wietlaj ce mosty i mosteczki, po któ-
rych przebiegali zawodnicy. Podobnie 
jak przed rokiem zwyci y  Kenijczyk. 

Z satysfakcj  mo na spojrze  na 
dokonania biegaczy z powiatu ostrze-

szowskiego. Najlepszy - ostrzeszo-
wianin Robert Zborowski, przybieg  na 
105. pozycji, uzyskuj c rekord yciowy 
- 1:21,26 godz. Rywalizuj cy z nim 
w ostatnim czasie Bartosz Karkoszka 
zaj  146. miejsce (1:22,58 godz.). Do-
brze spisali si  dwaj biegacze z Kobylej 
Góry: Tomasz Wojciechowski - 457. 
miejsce (1:29,51 godz.) i ukasz Ma-
tysik - 1192. (1:37,31 godz.). ukasz (o 
czym pisali my) dwa tygodnie wcze-
niej razem z kolegami (i kole ank ) 

z Kobylej Góry, stan  na najwy szym 
szczycie Europy - Mont Blanc. Brawa 
nale  si  tak e Annie So ydze - naj-
szybszej ze startuj cych ostrzeszowia-
nek, która z biegu na bieg poprawia 
swoje „ yciówki”. Tym razem uzyska a 
czas 1:38,09 godz., zajmuj c 1285. 
miejsce. W biegu „od nas” startowali 
tak e: Anna Hazubska, Iza Brd k, Ela 
Franczak, Jaros aw Zawierta, Krzysztof 
Machaj i Tomasz Hryniewski. 

W.J.  

NOCNE BIEGANIE WE WROCŁAWIUNOCNE BIEGANIE WE WROCŁAWIU
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Po kilkudziesięciu latach pracy, 
a właściwie służby na niwie oświaty, 
z końcem roku szkolnego 2015/2016 na 
zasłużoną emeryturę przeszli dyrektorzy 
dwóch ostrzeszowskich szkół ponad-
gimnazjalnych - pan Ryszard Kalina - 
dyrektor I LO im. M. Skłodowskiej-Curie, 
który funkcję tę piastował 25 lat, a jako 
nauczyciel pracował w sumie lat 45, 
oraz dyrektor ZS nr 1 im. Powstańców 
Wielkopolskich - pan Jerzy Kowalski.

Swoich „starych” dyrektorów żegnała 
młodzież, władze oświatowe i samo-
rządowe, koledzy-nauczyciele, rodzice 

uczniów, przyjaciele.
Sylwetki obu panów przedstawimy 

w najbliższym czasie.
redakcja

Dzieci to strzała, którą wysyłamy w przyszłość, to najpiękniejszy po nas ślad. Ale z drugiej strony to bardzo trudne wyzwanie 
i ciężka codzienna praca. Najważniejsza praca w naszym życiu. K. Ibisz

Szczęśliwym Rodzicom gratulujemy, a wszystkim kochanym dzieciątkom życzymy zdrowia, miłości i szczęścia na całe długie życie!

Miło nam poinformować, że 10 października 2015 r., w kościele w Giżycach, na 
ślubnym kobiercu stanęli i powiedzieli sobie sakramentalne „tak”:

Dominika Szukalska i Przemysław Latoń

Młodej Parze życzymy wszelkiej pomyślności, szczęścia i  nie-
ustającej miłości oraz pomyślnej realizacji wszystkich wspólnych 
planów.

redakcja

MiMiłło nam p ioi fnformowaćć żże 1010 p źaźddziiernikika 20201515 r w kk śoś ici lele w GiGiżżyca hch na

Dominika i Przemysław

Jeśli chciałbyś, aby i Twoje zdjęcie ślubne ukazało się na łamach „CzO”, 
przynieś lub przyślij swoją ślubną fotografię do redakcji. Na pewno ją opubli-
kujemy. To nic nie kosztuje. Zapraszamy!

Zuzia -   córeczka państwa Eweliny i Dawida Zychlów z Węglewic,   ur. 17.06.2016r., waga 3050g
Dawid -   synek państwa Magdaleny i Pawła Płatków z Zajączek,    ur. 18.06.2016r., waga 4570g
Iza -    córeczka państwa Doroty i Szymona Hebiszów z Pustkowia,  ur. 21.06.2016r., waga 3420g
      synek państwa Karoliny i Łukasza Dardasów z Kotłowa,    ur. 23.06.2016r., waga 2960g
Ksawery - synek państwa Żanety i Mateusza Adamskich ze Słupi,    ur. 23.06.2016r., waga 2750g

Ach, co to był za Ach, co to był za ślub!Ach, co to był za Ach, co to był za ślub!ślub!

POŻEGNANIE DYREKTORÓW

Po 40 latach od ukończenia Szkoły 
Podstawowej w Kraszewicach - 12 
czerwca br. - spotkali się jej absol-
wenci - rocznik 1961. Były to nieza-
pomniane chwile, pełne wzruszeń 
i emocji.

Spotkanie rozpoczęło się mszą 
w kościele parafialnym, zwiedzaniem 
szkoły i odczytaniem listy obecności 
przez wychowawców, złożeniem zni-
czy na grobach pedagogów i kolegów. 

Po tej części „uczniowie” i nauczy-

ciele przeszli do miejscowej restaura-
cji, gdzie były kwiaty, podziękowania 
i wspomnienia do późna.

Uczestnicy serdecznie dziękują 
za obecność swoim byłym nauczy-
cielom: dyrektorowi - p. Z. Palatowi, 
wychowawcom: kl. VIII a - p. A. Turek, 
kl. VIII b - p. M. Grabowskiemu, oraz 
p. A. Dziwińskiej,  p. T. Gołdyn, p. K. 
Kędzi, p. D. Niemiec, p. L. Wróbel.

Organizatorki:
A. Wyrwas i W. Noweta

Spotkanie po latach…
Są w życiu chwile, które pozostają, chociaż czas mija, one nie mijają.
I osoby są takie, które raz poznane mile bywają w życiu wspominane.

W. Szymborska

POŻEGNANIE DYREKTORÓW

Spotkanie po latach…

Osoby urodzone między 
21 maja a 21 czerwca to 

zodiakalne Bliźnięta.

Osoby urodzone między 
22 czerwca a 22 lipca to 

zodiakalne Raki.

fot. Studio Rafa55


	01
	02
	03
	04
	05
	06
	10
	11
	12-13
	14
	15
	20
	21
	22
	23
	24

